
Id: OPALL-KIVGM-UFYWE-URGEJ-ZDRPB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 13/2011
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE

z dnia 7 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce rodzinnej, 
Rodzinnym Domu Dziecka Nr 1 ul. Nowotki 3/1, 41-605 Świętochłowice 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2009 r., Nr 175 poz. 1362 z późniejszymi zmianami) na wniosek Dyrektora 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Świętochłowicach ul. Nowotki 3/1 

zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 1 w 
Świętochłowicach ul. Nowotki 3/1, w roku 2011 w wysokości 1 688,48 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązywania od następnego 
miesiąca po miesiącu, w którym niniejsze zarządzenie zostanie opublikowane. 2.Traci moc zarządzenie 
Nr 207/2010 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 31.03.2010r. w sprawie: ustalenia średniego 
miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce rodzinnej, Rodzinnym Domu Dziecka Nr 1 ul. 
Nowotki 3/1, 41 - 605 Świętochłowice 

 

Prezydent Miasta 

Dawid Kostempski


